
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 128

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:20:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 43/2018

N° do Processo: 61

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/06/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/06/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL - DIESEL S-10 E DIESEL S-500
Resumo:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL - DIESEL S-10 E DIESEL S-500

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/06/2018 00:00:00 EDITAL Baixar

29/06/2018 00:00:00 DEMAIS ANEXOS Baixar

29/06/2018 00:00:00 ANEXO IV MINUTA DE CONTRATO Baixar

29/06/2018 00:00:00 ANEXO III PROPOSTA Baixar

29/06/2018 00:00:00 ANEXO II TERMO DE CREDENCIAMENTO Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/128/pstrongaquisicao-de-combustivel-diesel-s-10-e-diesel-s-500strongp-/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98db69d910c638856051b3dc9bf2754f.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35fd54405bcd13caec65d1a7b5a281e9.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06702dbb8707d66b2d506e631328a9cc.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0cf25e1b3f29e6fb4f7846679c4a1ee.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf73608414d33119f2dac60d7a0dfd54.docx


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/06/2018 00:00:00 ANEXO I Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d6b2d86eef4aabbdc23ba49a871348a.pdf

